



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 985 153
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOZENTRUM BERGEN AS
Forretningsadresse: Kokstaddalen 23
5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Axel Adrian Brattgjerd Alnæs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	490 870 270	397 359 205
Annen driftsinntekt		2 076 874	1 789 121
Sum inntekter		492 947 144	399 148 326
Kostnader			
Varekostnad	3	436 926 890	370 646 258
Lønnskostnad	4, 5, 6	25 422 971	23 511 071
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	2 735 406	3 116 661
Annen driftskostnad	3, 6, 8	26 578 940	27 802 009
Sum kostnader		491 664 206	425 076 000
Driftsresultat		1 282 938	-25 927 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 294	125 809
Annen finansinntekt		7 821	178 392
Sum finansinntekter		58 115	304 200
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	5 011 311	5 469 217
Annen rentekostnad		106 767	46 851
Annen finanskostnad			94 820
Sum finanskostnader		5 118 077	5 610 888
Netto finans		-5 059 962	-5 306 688
Resultat før skattekostnad		-3 777 024	-31 234 361
Skattekostnad på resultat	9	-779 327	-6 909 591
Årsresultat		-2 997 697	-24 324 770
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 997 697	-24 324 770
Totalresultat		-2 997 697	-24 324 770



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-2 997 697	-24 324 770
Sum overføringer og disponeringer	13	-2 997 697	-24 324 770



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	9 408 887	8 629 560
Sum immaterielle eiendeler		9 408 887	8 629 560
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 14	13 534 695	16 034 586
Sum varige driftsmidler		13 534 695	16 034 586
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		22 968 582	24 689 146
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 14	108 352 808	72 371 400
Fordringer			
Kundefordringer		14 534 486	16 193 183
Andre kortsiktige fordringer		8 701 028	3 356 509
Konsernfordringer		1 588 336	21 488 596
Sum fordringer	14	24 823 850	41 038 288
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	380 638	3 897 763
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		380 638	3 897 763
Sum omløpsmidler		133 557 296	117 307 452
SUM EIENDELER		156 525 878	141 996 597

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital		20 492 069	20 492 069
Sum innskutt egenkapital		20 742 069	20 742 069
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 834 473	7 832 170
Sum opptjent egenkapital		4 834 473	7 832 170
Sum egenkapital	13	25 576 542	28 574 239
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14		19 811 021
Sum annen langsiktig gjeld			19 811 021
Sum langsiktig gjeld		0	19 811 021
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 209 461	25 780 149
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		6 728 287	3 988 258
Kortsiktig konserngjeld	14	86 285 146	56 994 356
Annen kortsiktig gjeld	15	4 726 443	6 848 575
Sum kortsiktig gjeld		130 949 336	93 611 337
Sum gjeld		130 949 336	113 422 358
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 525 878	141 996 597



Autozentrum Bergen AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	490 870 270	397 359 205
Annen driftsinntekt		2 076 874	1 789 121
Sum driftsinntekter		492 947 144	399 148 326
Varekostnad	3	436 926 890	370 646 258
Lønnskostnad	4, 5, 6	25 422 971	23 511 071
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	2 735 406	3 116 661
Annen driftskostnad	3, 6, 8	26 578 940	27 802 009
Sum driftskostnader		491 664 206	425 076 000
Driftsresultat		1 282 938	-25 927 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50 294	125 809
Annen finansinntekt		7 821	178 392
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	5 011 311	5 469 217
Annen rentekostnad		106 767	46 851
Annen finanskostnad		0	94 820
Resultat av finansposter		-5 059 962	-5 306 688
Resultat før skattekostnad		-3 777 024	-31 234 361
Skattekostnad på resultat	9	-779 327	-6 909 591
Årsresultat		-2 997 697	-24 324 770
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-2 997 697	-24 324 770
Sum overføringer	13	-2 997 697	-24 324 770



Autozentrum Bergen AS

Balanse


Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	9 408 887	8 629 560
Sum immaterielle eiendeler		9 408 887	8 629 560
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 14	13 534 695	16 034 586
Sum varige driftsmidler		13 534 695	16 034 586
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		22 968 582	24 689 146
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 14	108 352 808	72 371 400
Fordringer			
Kundefordringer		14 534 486	16 193 183
Konsernfordringer		1 588 336	21 488 596
Andre kortsiktige fordringer		8 701 028	3 356 509
Sum fordringer	14	24 823 850	41 038 288
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	380 638	3 897 763
Sum omløpsmidler		133 557 296	117 307 452
Sum eiendeler		156 525 878	141 996 597




Autozentrum Bergen AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital		20 492 069	20 492 069
Sum innskutt egenkapital		20 742 069	20 742 069
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 834 473	7 832 170
Sum opptjent egenkapital		4 834 473	7 832 170
Sum egenkapital	13	25 576 542	28 574 239
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	14	0	19 811 021
Sum annen langsiktig gjeld		0	19 811 021
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 209 461	25 780 149
Skyldig offentlige avgifter		6 728 287	3 988 258
Konserngjeld	14	86 285 146	56 994 356
Annen kortsiktig gjeld	15	4 726 443	6 848 575
Sum kortsiktig gjeld		130 949 336	93 611 337
Sum gjeld		130 949 336	113 422 358
Sum egenkapital og gjeld		156 525 878	141 996 597

 bankID
SIGNERT
16.05.2025
Riddervold, Hans Henrik

Hans Henrik Riddervold
styreleder

Bergen, 12. mai 2025
 bankID
SIGNERT
16.05.2025
Alnæs, Axel A Brattgjerd

Axel Adrian Brattgjerd Alnæs
styremedlem

 bankID
SIGNERT
16.05.2025
Sunde, Ronny

Ronny Sunde
daglig leder



Autozentrum Bergen AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-3 777 024	-31 234 361
Periodens betalte skatt	0	-2 504 748
Ordinære avskrivninger	2 735 406	3 116 661
Gevinst (-) / tap ved salg av anleggsmidler	-115 020	466 199
Endring i varelager	-35 981 408	20 194 424
Endring i kundefordringer	1 658 697	1 043 841
Endring i leverandørgjeld	7 429 312	18 019 045
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 726 620	-11 859 009
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-32 776 657</u>	<u>-2 757 948</u>
Kontantstrøm fra investeringaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	120 000	165 000
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-240 495	-1 054 662
Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	<u>-120 495</u>	<u>-889 662</u>
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring konsernmellomværende	29 380 029	-3 433 878
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>29 380 029</u>	<u>-3 433 878</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 517 123	-7 081 488
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	3 897 763	10 979 253
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>380 638</u>	<u>3 897 763</u>



Autozentrum Bergen AS

Noter 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Salg av varer inntektsføres ved levering. Leveringstidspunktet tilsvare det tidspunktet hvor risiko og kontroll i det vesentligste er overført til kjøper, normalt ved fysisk overlevering.

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Avsetningen balanseføres som annen kortsiktig gjeld.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan, dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.



Autozentrum Bergen AS

Noter 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning, der Autozentrum Holding AS er toppselskapet. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på konti som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper.

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter fordeler seg på følgende inntektsområder:

	2024	2023
Salg nybil	218 040 263	104 475 417
Salg bruktbil	215 421 983	243 591 199
Salg av verkstedtjenester og deler	57 408 023	49 292 589
Sum	490 870 270	397 359 205

Av omsetningen knytter kr 23 767 820 seg til eksportsalg (Europa). Resten av omsetningen er innenlands.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Autozentrum Bergen AS har i 2024 hatt følgende vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

	2024	2023
Varer solgt til søsterselskap	7 343 118	8 890 821
Varer kjøpt fra søsterselskap	27 022 140	13 927 969
Garantitjenester levert til konsernselskaper	1 272 434	0
Leie av biler fra søsterselskap	660 029	1 191 223
Kjøp av administrative tjenester fra mormorselskapet	3 972 294	4 488 998
Renter til mormorselskapet	5 009 034	4 282 956
Renter på langsiktig gjeld til morselskapet	0	1 147 660

Renter til mormorselskapet består av rentekostnader tilknyttet trekk i konsernkontoordning.



Autozentrum Bergen AS

Noter 2024

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	19 727 161	18 427 994
Arbeidsgiveravgift	3 299 074	3 221 577
Pensjonskostnader	1 006 039	822 005
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 390 696	1 039 496
Sum	25 422 971	23 511 071

Gjennomsnittlig antall årsverk 32 32

Note 5 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har opprettet en tjenstepensjon som oppfyller lovens krav.

Note 6 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 292 869	0
Bonus	0	0
Pensjonskostnader	25 857	0
Annen godtgjørelse	11 706	0
Sum	1 330 432	0

Daglig leder inngår i en resultatbasert bonusordning. Det er ikke utbetalt noen bonus i 2024.

Det er i 2024 kostnadsført kr 301 700 i ordinært revisjonshonorar og kr 48 300 vedrørende andre tjenester levert av revisor.



Autozentrum Bergen AS

Noter 2024

Note 7 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm
Varige driftsmidler	
Anskaffelseskost pr. 01.01	27 132 303
Tilgang kjøpte driftsmidler	240 495
Avgang solgte driftsmidler	-4 980
Anskaffelseskost pr. 31.12	<u>27 367 818</u>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	<u>-13 833 123</u>
Balansført verdi 31.12	<u>13 534 695</u>
Årets avskrivninger	2 735 406
Forventet økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 Leieavtaler

Selskapet har en husleieavtale som løper til 21. desember 2035 med mulighet for forlengelse i ytterligere 5 år. Årets leie på kr 10 228 562 inngår i andre driftskostnader.

Ellers leier selskapet biler fra søsterselskap. Årets leie på kr 660 029 inngår i andre driftskostnader og varekostnader.

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad består av:	2024	2023
Betalbar skatt	0	0
For mye avsatt betalbar skatt i fjor	0	-60 605
Endring i utsatt skatt	-779 327	-6 848 986
Årets skattekostnad	<u>-779 327</u>	<u>-6 909 591</u>
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-3 777 024	-31 234 361
Permanente forskjeller	234 629	102 605
Endring i midlertidige forskjeller	3 542 395	-149 899
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	<u>0</u>	<u>-31 281 655</u>
Avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	<u>0</u>	<u>-31 281 655</u>



Autozentrum Bergen AS

Noter 2024

Note 9 Skatt forts.

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2024	2023
Varer	-6 529 680	-6 438 719
Anleggsmidler	2 707 741	2 228 603
Fordringer	-1 623 195	-1 643 488
Fremførbart underskudd	-35 374 261	-31 281 654
Avsetninger for forpliktelser	-1 948 274	-2 090 015
Sum	-42 767 669	-39 225 273
22% utsatt skatt / - skattefordel	-9 408 887	-8 629 560

Note 10 Varebeholdning

	2024	2023
Nye biler	41 772 190	29 667 938
Brukte biler	59 115 119	38 090 985
Deler	7 465 499	4 612 478
Sum	108 352 808	72 371 400

Note 11 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne bankinnskudd	0	0

Selskapet har skattetrekksgaranti tilsvarende kr 2 000 000.

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	100	2 500	250 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
356 Holding AS	100	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %

Styrets leder eier aksjer i selskapet gjennom sitt holdingselskap.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Knightfield Holding AS, org. nr. 989 032 275. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved selskapets kontorer i Olav Vs gate 5, 0161 Oslo.



Autozentrum Bergen AS

Noter 2024

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	250 000	20 492 069	7 832 170	28 574 239
Årets resultat	0	0	-2 997 697	-2 997 697
Egenkapital pr. 31.12	250 000	20 492 069	4 834 473	25 576 542

Note 14 Gjeld og sikkerhetsstillelser

Som sikkerhet for konsernselskapenes gjeld til kredittinstitusjoner er det stillet pantesikkerhet i selskapets driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer.

Bokført verdi pant:

Driftsmidler	13 534 695
Varelager	108 352 808
Kundefordringer	14 534 486
Andre fordringer	10 289 364

Selskapet inngår i konsernkontoordning med øvrige konsernselskaper, og er solidarisk ansvarlig for forpliktelser etter denne ordningen.

Per 31. desember 2024 har selskapet trukket kr 83 177 951 på konsernrammen. Beløpet inngår i kortsiktig konserngjeld.

Note 15 Andre forpliktelser

Gjenkjøpsforpliktelser/garantiansvar:

Selskapet har gjenkjøpsforpliktelser til Santander og DNB knyttet til salg av leasingbiler. Porteføljen er gjennomgått og det er tatt hensyn til eventuelle forventede tap.

	2024	2023
Totale gjenkjøpsforpliktelser	63 617 423	60 680 217
Tapsavsetning gjenkjøpsforpliktelser	1 185 258	1 490 014
Garantiaavsetning	0	0

Avsetningene inngår i annen kortsiktig gjeld.

Selskapet har garantiforpliktelser overfor Skatteetaten knyttet til engangsavgift for registrering av nye biler med inntil kr 2 000 000, samt for husleie begrenset oppad til kr 600 000. Ekstern part har stillet selvskyldnerkausjon for garantiforpliktelsene.



Autozentrum Bergen AS

Noter 2024

Note 16 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Selskapet har ikke gjort noen grep for å redusere risikoen, da den er vurdert å være lav sett i sammenheng med aktiviteten for øvrig.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Risikoen er vurdert å være lav. Dette baserer seg på at tilnærmet alt kjøp skjer i norske kroner, og hvor også selskapets hovedleverandør av varer, Porsche Norge AS, gjør sine innkjøp i norske kroner.

Prisrisiko

Risiko for svingninger i priser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet

Note 17 Fortsatt drift

Tunge markedsforhold i sportsbilsegmentet gjennom 2024 har ført til redusert omsetning av nye kjøretøy og tilhørende resultat i 2024 sammenlignet med de siste årene. Samtidig har mottakelsen av den nye Macan vært svært god, og dette bidrar sammen med gode driftsresultater på servicemarkedet til vekst i omsetning og resultat sammenliknet med 2023. I 2025 og 2026 vil Porsche introdusere viktige nye modeller i det norske markedet som, kombinert med en forventet gradvis bedring i markedsforholdene, forventes å gi grunnlag for en positiv utvikling i omsetning og resultat.

Gjennom øvrige konsernselskaper er selskapet sikret tilgang til tilstrekkelig likviditet for å oppnå selskapets målsetninger. Konsernet har per 31.12.24 trukket kr 135 mill. av ramme på kr 175 mill. som er tilgjengelig for Selskapet via konsernets fellesbevilgning i Danske Bank. Styret forventer imidlertid at likviditeten vil anstrenge i 2025, grunnet økte varelagre, og er derfor i fremskreden prosess med Santander for å formalisere ytterligere varelagerfinansiering.

Basert på den informasjonen som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen er til stede.



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

Til generalforsamlingen i Autozentrum Bergen AS

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

Uavhengig revisors beretning

www.rsmnorge.no

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Autozentrum Bergen AS som viser et underskudd på NOK 2 997 697. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD ASSURANCE | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS (organisasjonsnummer 982316588), RSM Advokatfirma AS (organisasjonsnummer 914095573), RSM Norge Kompetanse AS (organisasjonsnummer 925107492). RSM Norge AS er medlem av RSM-nettverket og driver under navnet RSM. RSM er forretningsnavnet som brukes av medlemmene i RSM-nettverket. RSM Advokatfirma AS og RSM Norge Kompetanse AS er selskaper tilknyttet RSM Norge AS. Hvert medlem i RSM-nettverket er et selvstendig revisjons- og rådgivningsfirma med uavhengig virksomhet. RSM-nettverket er ikke selv en egen juridisk person av noen form i noen jurisdiksjon.

Pennco Dokumentnøkkel: QMXGE-9KXSU-1V6IW-5Z3ZT-6ZCPI-XLW40



Revisors beretning 2024 for Autozentrum Bergen AS



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 19. mai 2025
RSM Norge AS

Marius Gjengstø
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: QWXGE-9KXU-1V6IW-5Z3ZT-6ZCPI-XLW40





PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gjengstø, Marius

Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2359795

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-05-19 21:33:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QWXGE-9KXU-1V6IW-5Z3ZT-6ZCPI-XLW40

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Autozentrum Bergen AS - Årsberetning 2024

Selskapets virksomhet

Selskapet driver virksomhet som forhandler av Porsche med tilhørende salg av deler, verkstedtjenester mv. Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Kokstaddalen 23 i Kokstad.

Resultatet for 2024

Autozentrum Bergen AS hadde salgsinntekter på MNOK 493 i 2024, en økning på 23% fra 2023. Selskapet fikk et negativt resultat før skatt på NOK -3 777 024. Årsregnskapet for 2024 er oppgjort med et årsunderskudd stort NOK -2 997 697, sammenlignet med et årsunderskudd stort NOK -24 324 770 i 2023. Selskapets egenkapital utgjør per 31. desember 2024 NOK 25 576 542, hvilket representerer en egenkapitalandel på 16%. Egenkapitalandelen utgjorde per 31. desember 2023 til sammenligning 20%.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjør i 2024 NOK -32 776 657, sammenlignet med et driftsresultat på NOK 1 282 938. Hovedårsaken til differansen er øket varelager.

Gjennom øvrige konsernselskaper er selskapet sikret tilgang til tilstrekkelig likviditet for å oppnå selskapets målsetninger, og styret vurderer kontinuerlig iverksettelse av nødvendige tiltak på dette området. Konsernet har per 31.12.24 trukket kr 135 mill. av ramme på kr 175 mill. som er tilgjengelig for Selskapet via konsernets fellesbevilgning i Danske Bank. Styret forventer imidlertid at likviditeten vil anstreges i 2025, grunnet økte varelagre, og er derfor i fremskreden prosess med Santander for å formalisere ytterligere varelagerfinansiering.

Risiko- og usikkerhetsfaktorer

Selskapets virksomhet er generelt eksponert mot usikkerhet knyttet til utviklingen for den norske og europeiske bilbransjen. Utviklingen for bilbransjen påvirkes av makroøkonomiske forhold samt rammevilkår for bilvirksomhet, herunder skatte- og avgiftsnivå.

Selskapet er videre generelt eksponert for finansiell risiko knyttet til kapitalbinding som kan føre til press på tilgjengelige likviditetsressurser. Selskapet har tydelig fokus på kapitalbinding i varelager



og andre forhold som innebærer finansiell risiko. Etter styrets oppfatning har selskapet hensiktsmessige rutiner for å håndtere kreditt-, valuta- og likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen for 2024, med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet av virksomheten. Styret foreslår at de fremlagte regnskaper fastsettes som selskapets resultatregnskap og balanse.

Tunge markedsforhold i sportsbilsegmentet gjennom 2024 har ført til redusert omsetning av nye kjøretøy og tilhørende resultat sammenliknet med de siste årene. Samtidig har mottakelsen av den nye Macan vært svært god, og dette bidrar sammen med god drift på servicemarkedet til øket omsetning og forbedret resultat sammenliknet med 2023. I 2025 og 2026 vil Porsche introdusere viktige nye modeller i det norske markedet som, kombinert med en forventet gradvis bedring i markedsforholdene, forventes å gi grunnlag for en positiv utvikling i omsetning og resultat.

Basert på den informasjonen som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen er til stede.

Disponering av resultatet

Styret foreslår at underskuddet dekkes slik det fremgår av resultatregnskapet.

Arbeidsmiljø og sykefravær

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende. Det ble i 2024 ikke gjennomført særskilte tiltak på dette området. Sykefraværet i selskapet utgjorde 6,8%. Det har ikke vært ulykker eller skader av betydning i virksomheten.

Selskapet gjennomfører likestilling av kvinner og menn. Det er ikke forskjellsbehandling i forhold til lønn eller andre arbeidsvilkår. Selskapet har i alt 33 ansatte, hvorav seks kvinner og 27 menn. Det er ønske om en større andel av kvinnelige ansatte i selskapet. For ansatte med omsorgsforpliktelser er det innført fleksible arbeidstidsordninger.



Likestilling og aktivitetsplikt

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Styreansvarsforsikring

Autozentrum Holding AS har tegnet styreansvarsforsikring (Directors and Officers Liability Insurance) som omfatter alle konsernselskaper, herunder Autozentrum Bergen AS. Forsikringsdekningen er på totalt NOK 50 mill.

Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven. Redegjørelse etter denne loven er tilgjengelig på www.autozentrum.no

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har inngått avtale med et firma for avhending av spesialavfall og har tydelig fokus på miljøforhold.

Oslo, 12. Mai 2024



Hans Henrik Riddervold
Styrets leder



Axel Alnæs
Styremedlem



Ronny Sunde
Daglig leder